DECLARAÇÃO

[bookmark: _GoBack]                    Declaramos para os devidos fins e efeitos, que a PREFEITURA MUNCIPAL DE OTACÍLIO COSTA – SC, inscrita no CNPJ: 75.326.066/0001-75, sito a Av. Vidal Ramos Jr. Nº 228, Centro Administrativo, Otacílio costa – SC, CEP 88540-000, QUE A ÁREA DE INTERVENÇÃO (AV. OLINKRAFT NO BAIRRO SANTA CATARINA), ESTA DE ACORDO COM PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA CONFORME LEI Nº 209 DE 31 DE MARÇO DE 1986.

E, por expressão da verdade, assino o presente.

Otacílio Costa (SC), 07 de julho de 2015

LUIZ CARLOS XAVIER
PREFEITO